АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Калангуй
    08 февраля  2021 г.                                                                                   № 26
	  О внесении  изменений в Постановление  № 34 от 16.05.2019г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося на территории городского поселения «Калангуйское» в новой редакции

         Руководствуясь ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. №47 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  администрация городского поселения «Калангуйское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменение  в  состав межведомственной  комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося на территории городского поселения «Калангуйское» ( далее-комиссия).
2.  Исключить из состава комиссии: Шолохова М.В.- председателя  Совета городского поселения « Калангуйское».
3.   Включить в состав комиссии Иванову Любовь Николаевну  – председатель Совета городского поселения « Калангуйское».
  2. Настоящее  Постановление   о внесении изменений   обнародовать  на информационном  стенде , расположенном  в администрации  городского поселения « Калангуйское»   и на сайте Администрации  муниципального района  « Оловяннинский район»  olovyan.75.ru.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
городского поселения «Калангуйское»                       Л.А.Сиротова

Утвержден
постановлением главы администрации
городского поселения «Калангуйское»
от 08.02.2021г  №26

СОСТАВ
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося на территории городского поселения «Калангуйское»

Члены комиссии:

1.  Сиротова Людмила  Анатольевна – глава администрации городского поселения «Калангуйское» - председатель комиссии.
2. Шадрина Марина Анатольевна – специалист по имуществу и землеустройству администрации городского поселения «Калангуйское» - секретарь комиссии.
3. Иванова Любовь Николаевна – председатель Совета городского поселения «Калангуйское».
4. Туранов Иван Геннадьевич - Начальник отдела Борзинского, Оловяннинского районов и г.Борзя по пожарному надзору Капитан внутренней службы.
5. Рогалев Артем Сергеевич - Главный специалист по охране окружающей среды администрации муниципального района «Оловяннинский район».
6. Ракшаева Бальжима Зыгбеевна - Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «п.Агинское» (по согласованию).
7. Андреева Ольга Юрьевна – руководитель филиала ФГУП Ростехинвентаризации Федеральное БТИ по Забайкальскому краю.
8. Жамбал-Доржиев Баир Владимирович – начальник Оловяннинского отдела управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю.
______________________________

[bookmark: _GoBack]